
Prodej bytu 2+kk (45 m2) v horském apartmánovém domě - Rokytnice nad

Jizerou

Energetická náročnost B

Lokalita:

Rokytnice nad Jizerou

Cena

2 900 000 Kč

+ provize RK

Číslo nabídky

N57146

Popis

Dovolujeme si Vám nabídnout slunný byt 2kk v horském apartmánovém domě s jižní orientací, balkonem,

sklepem a parkovacím stáním před domem. Celková plocha 45m2 se skládá z předsíně (3m2) s vestavěnou

skříní, koupelny se sprchovým koutem (4m2), obývacího pokoje (22m2) s kuchyňským koutem se spotřebiči

a ložnice (16m2). Balkon o 7m2 nabízí příjemné posezení na piknik s výhledem do údolí a západ slunce. Z

bytu je celkově nádherný výhled na protější stráně a údolí. Pár kroků na náměstí, kde je veškerá vybavenost

a obchody, lyžařský areál Studenov v pěší dostupnosti (cca 10 min) a Skiareál Lysá hora autem případně

skibusem. Klidná rezidenční lokalita, kde neruší zimní turistický provoz. Vhodný pro rodiny na víkendy a

dovolené v zimě či v létě, případně pronájmy. Strategické místo jak pro Krkonoše tak na výlety do Jizerek,

případně kolem Harrachova až do Polska - fantastické stezky na běžky či MTB. V domě se dá rovněž

plnohodnotně dlouhodobě žít. Vybavení apartmánu může být předmětem společné domluvy. Parkovací

místo a sklep je součástí nabídky.

 

Radovan

Hromádko

603 965 812

hromadko@soccer-reality.cz

P

R

O

D

Á

N

O


